
ОСНОВНО УЧИЛИЩЕ „ВАСИЛ ЛЕВСКИ” село ТРИВОДИЦИ , община СТАМБОЛИЙСКИ 
Адрес:4222 ,с.Триводици , ул.”11-та”№ 7; тел.:0884380012; e-mail:vlevski.tr@abv.bg; 

web site: http://oy-vasil-levski.weebly.com 

 
 

З А П О В Е Д 
 

№ РД –10- 285/04.03.2020 г. 
 

На основание чл.258, ал.1, чл. 259, ал.1 от ЗПУО , чл. 31  , ал. 1 т. 8  от Наредба № 15/ 
22.07.2019 г. за статута и професионалното развитие на учителите, директорите и другите 
педагогически специалисти,  във връзка с чл.41 ал.1, чл. 42, чл. 44, ал. 1  от Наредба №10/ 
01.09.2016 г. за организация на дейностите в училищното образование и във връзка с решение 
на ПС с протокол №5/19.02.2020 г., и Становище на Обществения съвет на ОУ ”Васил Левски”, 
протокол  № 3/04.03.2020 г. от проведено заседание   

 

I. УТВЪРЖДАВАМ: 

1. Училищен план-прием на ученици  за учебната 2020/2021 година, както следва: 

І  клас  

1. Брой на паралелките- 1 /една /  
2. Брой на учениците – 22, съобразно Приложение № 7 към чл. 53 от Наредбата за финансиране 
на институциите в системата на предучилищното и училищното образование от 05.10.2017 г. 
3. Брой на групите за целодневна организация на учебния ден- 1 /една/ сборна група I и II 
клас.  
4. При наличие на по-голям брой подадени заявления, училището ще сформира 1 /една/ група 
за целодневна организация на учебния ден допълнително, извън посочените в т.3 на настоящата 
заповед. 
 
 
 V клас  

1. Брой на паралелките- 1/една /  
  2. Брой на учениците-26, съобразно Приложение № 7 към чл. 53 от Наредбата за финансиране 
на институциите в системата на предучилищното и училищното образование от 05.10.2017 г. 
 3. Брой на групите за целодневна организация на учебния ден- няма  

2. Промяна в броя на паралелките за останалите класове не  се  предвижда.    

3. Класове, за които се предвижда целодневна организация на учебния  ден:  

 Начален етап – 2 сборни групи -  І клас и ІІ клас , ІІІ клас  и ІV клас  

 
 
 
 

 



 

ІІ. НАРЕЖДАМ: 

1.  Утвърденият училищен план – прием за  учебната 2020/2021 година да се  публикува  от 
Галина Янакиева -  счетоводител, на училищния сайт в срок до 16.03.2020 г.  

2.  Копие от утвърденият училищен план – прием за  учебната 2020 -2021 година да се  постави  
на информационното  табло в  училището в срок до 16.03.2020 година  

3.  За свободни да се  считат местата в паралелките  от съответния  етап до максимален брой  
ученици съгласно нормативната уредба.  

4.  При наличие на свободни места в паралелките за  учебната 2020/2021 година, се запълват до 
15.09.2020 г. 

5.  Не  се  допуска завишаване броя  на учениците  в  паралелка над утвърдения училищен план 
– прием за учебната 2020/2021 година. 

 

 

Настоящата заповед да се сведе до знанието на педагогическите специалисти и счетоводителя 
за сведение и изпълнение срещу  подпис. 

Контрол по изпълнение на заповедта се осъществява от директора на училището .  

 
 
 
 
 
 
 
 

ЕЛИСАВЕТА ЧЕРВЕНКОВА,  
           Директор на ОУ „Васил Левски” 

             с. Триводици, общ. Стамболийски 
 
 
 
 
 
 


